
令和４年５月３１日 

地域の皆様 

上田市立浦里小学校長 

 

浦里小学校 音楽会前日リハーサルについて（ご案内） 

 

 薄暑の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のことと拝察申し上げます。日頃

より、本校の教育活動に多大なるご支援を頂いておりますことに感謝申し上げま

す。 

  さて、６月１７日（金）に予定されている音楽会ですが、地域の新型コロナウイ

ルス感染者数を鑑み、児童、職員（学校運営協議会の皆様を含む）、保護者（各家

庭２名まで）のみで行うこととしました。地域の皆様を音楽会当日にお招きできず、

申し訳ありません。 

地域の皆様と、当日都合がつかない保護者の皆様には、６月１６日（木）の「前

日リハーサル」（浦里小体育館）をご覧いただけますのでご案内いたします。ご来

校の際は、マスクの着用や手指消毒等の感染防止対策にご協力をお願いいたしま

す。 

なお、６月１７日（金）の音楽会当日の様子は上田ケーブルビジョンで、後日、

放映予定ですので、ご覧ください。 

次のページに地域の皆様が参観可能な１６日（木）の前日リハーサルの予定を載

せますのでご覧ください。 



６月１６日（木）前日リハーサル 
 

１ 日程 

１３：５０～１４：１０    会場準備①（３～６年） 

１４：１０～         開場 １年入場・演奏 

１４：２０～         ２年入場・演奏 

１４：３０～         ３年入場・演奏 

１４：４０～         ４年入場・演奏 

１４：５０～         ５年入場・演奏 

１５：００～         ６年入場・演奏 

１５：１５～         会場準備②（５・６年児童、学校運営協議会、保護者、職員） 

               準備終了後、５・６年退場 

２ お願い 

（１）リハーサルを目的としていますので、椅子の搬入や立ち位置の確認等でお時間をいただき

ご迷惑をおかけすることもあるかと思いますが、ご理解をお願いします。 

（２）上記の時間は、あくまでも目安です。 

（３）カメラ、ビデオの撮影は、他の方の迷惑にならない範囲でお願いします。ソーシャルディス

タンスへの配慮をお願いします。 

 

３ その他 

（１）前日リハーサルは、器楽奏のみとなります。 

（２）マスクの着用、ソーシャルディスタンスをとる等、感染予防対策へのご協力をお願いしま

す。 

（３）体調がすぐれない方は、参加をご遠慮ください。 

（４）上履きをご持参ください。 

（５）駐車場が限られるため、可能な限り徒歩でのご来場をお願いします。車でお越しの際は、校庭

南側に端から停めるようお願いします。校庭の状況により、駐車できない場合は、旧福祉事業

センター川西事業所（浦里郵便局裏）をご利用ください。  

 

 


